



Referat

Bestyrelsesmøde

Dato: 8. oktober 2024

Til stede

Bestyrelse:

Tommy Pedersen, Skipper Pedersen, Lise Bohmann Mohr, Vicky Højager Larsen, Maike Grundsøe Helstrup (online)

Andre: Lena Jepsen

Fraværende:

EMNE	SPECIFIKT	TILTAG	ANSVAR	DEADLINE
Godkendelse af dagsorden	Godkendt			
Valg af referent	Lena			
Valg af ordstyrer	Vicky			
Opfølgning fra sidste møde	Intet her. Mere opfølgning af andre emner under "Orientering fra udvalgene".			
Orientering fra formanden	Hvis nogle er interesseret, er der årsmøde for foreninger, frivillige, aftenskoler og råd, den torsdag den 7. november 2024 kl. 19.00-21.30 på Idrætshøjskolen Bosei, Evensølundvej 5, 4720 Præstø			
Orientering fra udvalgene	<ul style="list-style-type: none">Kæpheste Pokal Cup og Ringridning- og Forhindrengsbane Pokalturnering	<ul style="list-style-type: none">Vi oplevede igen problemer med GO! da vi oprettede de 6 stævner. På trods af, at de alle lå i "Ansøgte terminer" var det ene pludselig rykket til "Ikke ansøgte terminer". Vi skal være meget opmærksomme i fremtiden. <p>Dato for 2. afdeling rykket til 29. november for ringridning og</p>		



	<ul style="list-style-type: none">• Klikkertræning• Salg af juletræer	<p>forhindringsbane og den 30. november for kæphest</p> <ul style="list-style-type: none">• Klikkertræning er flyttet til foråret• Tommy har talt med Skovhuse om køb af juletræer. Her er det samme pris som i Lions Club, men vi kan nøjes med 20-30 stk. og hente flere, hvis salget går godt. Prisen er 100,- + moms, men vi kan få 10% rabat, hvis vi selv fælder dem. Vi kan sælge den 29. og 30. november i forbindelse med arrangementerne, samt den 13.-14. december, hvor Tommy vil spørge LIDL i Præstø, om vi må stå der.	
Orientering fra møder afholdt med tredjepart	Intet nyt		
Orientering fra Kassereren	Vi har fået et nyt medlem.		
Ranglisten	Der er god aktivitet på ranglisten.	Vi skal se på ranglisten i forhold til regler for point for kæphesteryttere inden årsskiftet. Vi skal være opmærksomme på pkt. 6 – resultater skal være indsendt senest 1 måned efter stævneresultat.	
Evaluering af springstævnet den 31. august 2024			
<ul style="list-style-type: none">• Hvad gik godt?		Det fungerede rigtig godt med Intervalklasser. Vejret og humøret var godt, dommer og banedesigner var søde.	
<ul style="list-style-type: none">• Hvad kan vi gøre bedre?		Vi vil gerne have flere startere. Vi var pressede over situationen med hjælpere. Vi fik hjælp af en rytter og	



		skal her være meget opmærksomme på, at hvis ryttere hjælper til, skal de frigives i god tid, så de selv kan å at varme op og ride.		
<ul style="list-style-type: none">Er der noget, vi skal gøre inden eller ved næste stævne?		Vi skal finde en ny pommes frittes-maker, så Skipper kan frigives til andre opgaver. Så snart stævnet er godkendt skal vi søge efter hjælpere i vores Facebook-grupper. Vi skal reklamere med, at der er morgenmad til hjælperne og forplejning efter aftale.		
<ul style="list-style-type: none">Andet?				
Stævnestruktur 2025				
<ul style="list-style-type: none">Skal vi afholde E-stævner eller D-stævner?		E-stævner er nemmere at få lov at afholde. E-stævner begrænser os dog også. D-stævner er dyre at afholde, hvis vi kan nøjes med E-stævner. Hvis vi skal afholde et Championchip, som vi før har talt om, bliver vi nødt til at afholde det som D-stævne.		
<ul style="list-style-type: none">Kan/skal vi flette Klubmester Championship ind i egne stævner?				
<ul style="list-style-type: none">Skal vi afholde én enkelt weekend eller 2 stævnedage fordelt på discipliner?		Vi har ikke fysik og overskud til at afholde 2- dags stævneweekender. Vi taler om, om vi kan søge om to weekender i træk, så telte og de tunge ting kan blive stående, men stadig kun have én dag med dressur og én dag med spring.		
<ul style="list-style-type: none">Paradressur?		Kræver en C-dommer.		
<ul style="list-style-type: none">Hvad kan vi gøre med fremtidige hjælperlister?	Se under punkt med evaluering.			



• Andet?		Vi skal hver især have idéer til hvilken form de næste stævner skal have og hvornår, vi skal søge om stævnetermener næste år, med til næste bestyrelsesmøde.		
Situationen i DRF	Der er store problemer i DRF's bestyrelse.	Bestyrelsen har besluttet at støtte eget distrikts forslag til begæring om ekstraordinært repræsentantskabsmøde. Begæringen er indsendt af Vicky. Vi ved allerede nu, at mødet vil blive afholdt den 7. december kl. 10 på landbrugsskolen ved Odense.		
Tømning af toilet		Toilettet skal tømmes inden frosten sætter ind- og inden næste arrangement.		
Eventuel		<ul style="list-style-type: none">• VIMR har sponsoreret alle deres rosetter til os. De bliver afleveret til Lena. Der skal nyt logo på, evt. badges eller klistermærke.• Der skal være deltagerrosetter til breddestævnerne og her kan vi måske bruge af dem vi har fået sponsoreret.• Vi skal tage stilling til, om vi skal lade være med at sælge pommefrittes til stævnerne i vinteren. Vi må ikke bruge frituren i ridehuset.• Et medlem har efterspurgt, om klubtiden i ridehuset kan flyttes 16-18 til 17-19. Det er svært at nå derud efter arbejde. Vi sender en forespørgsel til Kristina.		
Næste møde		5. november. Sted aftales senere.		
Lukket møde				
Gennemgang og godkendelse af referat		Gennemgået		



Slut

Tommy Pedersen

Maike Grundsøe Helstrup

Skipper Pedersen

Lise Bohmann Mohr

Vicky Højager Larsen